CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N° 092 DE 07 DE MAIO DE 2021

Designa servidor para exercer

função que menciona, e dá outras

providências.

MANOEL MAZZUTTI NETO, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear o Servidor VALDOMIRO MEDEIROS DA ROCHA, Assessor

Legislativo da Câmara Municipal, FISCAL do Contrato 03/2021 com a
Empresa MONTORO CARVALHO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELL

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal

Em 07 de Maio de 2021.

VEI^. MANOEL MAZZLTTI NET<
Presidente aa Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.; (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br